



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	994 916 971
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RINGVOLD INVEST AS
Forretningsadresse:	Nordsinni 151 2870 DOKKA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	britt.braathen@formue.no
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		738 540	
<b>Sum inntekter</b>	1,2	<b>738 540</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		657 014	
Lønnskostnad	3		
Negativ avkast på finansinvestering		3 913	
Annen driftskostnad	3,4	291 621	
<b>Sum kostnader</b>		<b>952 548</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-214 008</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 957	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 957</b>	
Nedskr av andre finansielle anleggsm		2 499 491	
Annen rentekostnad		105	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 499 596</b>	
<b>Netto finans</b>	6	<b>-2 494 639</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 708 647</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-59 583	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 649 064</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 649 064</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring fra annen egenkapital		-2 649 064	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 649 064</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	87 589	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>87 589</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,9	1	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	18 150 102	
Investeringer i tilknyttet selskap	5	350 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9,10	3 523 999	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>22 024 101</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>22 111 691</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	10	12 203 354	
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 203 354</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		6 445 095	
Markedsbaserte obligasjoner		3 178 620	
<b>Sum investeringer</b>		<b>9 623 715</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter	13,14	2 696 571	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 696 571</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 523 640</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 635 331</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15	30 000	
Annen egenkapital		46 433 279	
Overkurs		7 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>46 470 279</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>46 470 279</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		70 644	
Annen kortsiktig gjeld	10,12	94 408	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>165 052</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>165 052</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 635 331</b>	<b>0</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		113 746 697	
Annen driftsinntekt		5 968 026	
<b>Sum inntekter</b>	1,2	<b>119 714 723</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		33 801 915	
Lønnskostnader	3	25 056 059	
Avskr av driftsmidler og imm eiendeler	4	13 003 056	
Neg avkastning på finansinvesteringer		3 913	
Annen driftskostnad	3,4	35 133 456	
<b>Sum kostnader</b>		<b>106 998 399</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 716 324</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	193 568	
Annen renteinntekt		25 172	
Annen finansinntekt		9 742	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>228 482</b>	
Nedskr av andre finansielle anleggsm		2 499 491	
Annen rentekostnad		1 164 317	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 663 808</b>	
<b>Netto finans</b>	6	<b>-3 435 326</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 280 998</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 546 384	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 734 614</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 734 614</b>	<b>0</b>
Minoritetsinteresser	8	683 474	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	8	<b>6 051 140</b>	



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	4,9	1 993 903	
Maskiner og anlegg	4,9	41 218 494	
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	4,9	3 149 435	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>46 361 832</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	0	
Investeringer i tilknyttet selskap	5	339 820	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9,10	3 523 999	
Investeringer i aksjer og andeler		1 356 946	
Andre langsiktige fordringer	9	384 945	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 605 710</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>51 967 542</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9,11	250 000	
<b>Sum varer</b>		<b>250 000</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9,12	34 907 870	
Andre kortsiktige fordringer	10	3 950 653	
<b>Sum fordringer</b>		<b>38 858 523</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		6 445 095	
Markedsbaserte obligasjoner		3 178 620	
<b>Sum investeringer</b>		<b>9 623 715</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l	13,14	37 929 501	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>37 929 501</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>86 661 739</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>138 629 281</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Akjsekapital	15	30 000	
Annen egenkapital		54 359 990	
Overkurs		7 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>54 396 990</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Minoritetsinteresser		1 372 739	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 372 739</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>55 769 729</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	3 327 566	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 327 566</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	40 840 207	
Øvrig langsiktig gjeld		3 024 515	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>43 864 722</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>47 192 288</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		15 530 567	
Betalbar skatt	7	3 143 917	
Skyldig offentlige avgifter		2 013 384	



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Utbytte	8	280 000	
Annen kortsiktig gjeld	10,12	14 699 396	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 667 264</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>82 859 552</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>138 629 281</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 711113

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 916 971  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RINGVOLD INVEST AS  
Forretningsadresse: Nordsinni 151  
2870 DOKKA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: britt.braathen@formue.no  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.08.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 994 916 971  
RINGVOLD INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		738 540	
<b>Sum inntekter</b>	<b>1, 2</b>	<b>738 540</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		657 014	
Lønnskostnad	3		
Negativ avkast på finansinvestering		3 913	
Annen driftskostnad	3, 4	291 621	
<b>Sum kostnader</b>		<b>952 548</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-214 008</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 957	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 957</b>	
Nedskr av andre finansielle anleggsm		2 499 491	
Annen rentekostnad		105	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 499 596</b>	
<b>Netto finans</b>	<b>6</b>	<b>-2 494 639</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 708 647</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-59 583	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 649 064</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 649 064</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring fra annen egenkapital		-2 649 064	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 649 064</b>	



Organisasjonsnr: 994 916 971  
RINGVOLD INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	87 589	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>87 589</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,9	1	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	18 150 102	
Investeringer i tilknyttet selskap	5	350 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9,10	3 523 999	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>22 024 101</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>22 111 691</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	10	12 203 354	
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 203 354</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		6 445 095	
Markedsbaserte obligasjoner		3 178 620	
<b>Sum investeringer</b>		<b>9 623 715</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter	13,14	2 696 571	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 696 571</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 523 640</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 635 331</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15	30 000	
Annen egenkapital		46 433 279	
Overkurs		7 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>46 470 279</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>46 470 279</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		70 644	
Annen kortsiktig gjeld	10,12	94 408	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>165 052</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>165 052</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 635 331</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 994 916 971  
RINGVOLD INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		113 746 697	
Annen driftsinntekt		5 968 026	
<b>Sum inntekter</b>	<b>1, 2</b>	<b>119 714 723</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		33 801 915	
Lønnskostnader	3	25 056 059	
Avskr av driftsmidler og imm eiendeler	4	13 003 056	
Neg avkastning på finansinvesteringer		3 913	
Annen driftskostnad	3, 4	35 133 456	
<b>Sum kostnader</b>		<b>106 998 399</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 716 324</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	193 568	
Annen renteinntekt		25 172	
Annen finansinntekt		9 742	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>228 482</b>	
Nedskr av andre finansielle anleggsm		2 499 491	
Annen rentekostnad		1 164 317	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 663 808</b>	
<b>Netto finans</b>	<b>6</b>	<b>-3 435 326</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 546 384	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 734 614</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 734 614</b>	<b>0</b>
Minoritetsinteresser	8	683 474	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	<b>8</b>	<b>6 051 140</b>	



Organisasjonsnr: 994 916 971  
RINGVOLD INVEST AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a			
fast eiendom	4,9	1 993 903	
Maskiner og anlegg	4,9	41 218 494	
Driftsløsøre, inventar o. a utstyr	4,9	3 149 435	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>46 361 832</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	0	
Investeringer i tilknyttet selskap	5	339 820	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9,10	3 523 999	
Investeringer i aksjer og andeler		1 356 946	
Andre langsiktige fordringer	9	384 945	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 605 710</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>51 967 542</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9,11	250 000	
<b>Sum varer</b>		<b>250 000</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9,12	34 907 870	
Andre kortsiktige fordringer	10	3 950 653	
<b>Sum fordringer</b>		<b>38 858 523</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		6 445 095	
Markedsbaserte obligasjoner		3 178 620	
<b>Sum investeringer</b>		<b>9 623 715</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l	13,14	37 929 501	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>37 929 501</b>	



Sum omløpsmidler		86 661 739	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>138 629 281</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Akjsekapital	15	30 000	
Annen egenkapital		54 359 990	
Overkurs		7 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>54 396 990</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Minoritetsinteresser		1 372 739	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 372 739</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>55 769 729</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	3 327 566	
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>3 327 566</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	40 840 207	
Øvrig langsiktig gjeld		3 024 515	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>43 864 722</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>47 192 288</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		15 530 567	
Betalbar skatt	7	3 143 917	
Skyldig offentlige avgifter		2 013 384	
Utbytte	8	280 000	
Annen kortsiktig gjeld	10,12	14 699 396	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 667 264</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>82 859 552</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>138 629 281</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 994 916 971  
RINGVOLD INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 994 916 971  
RINGVOLD INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BDO AS  
Storgata 178  
2615 Lillehammer

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanseoppstilling  
Kontantstrømoppstilling  
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: YHGCA-QECF5-WEPZE-8EB2D-35KIW-V1KUT

Org.nr.: 994 916 971



## Årsberetning 2022

Ringvold Invest AS

### Virksomhetens art og hvor den drives:

Ringvold Invest AS er et holdingselskap som eier 100% av aksjene i DEAS Gruppen AS som videre eier aksjer i selskaper pr. 31.12.2022 innen:

### Entreprenørvirksomhet

- Dokka Entreprenør AS (100%)
  - Org.nr. 986 652 469
- Anlegg Innlandet AS (100%)
  - Org.nr. 918 811 176
- Synnfjell Massetak AS (50%)
  - Org.nr. 923 485 392

### Eiendom

- Dokka Entreprenør Eiendom AS (100%)
  - Org.nr. 912 253 104

### Maskinutleie

- Innlandet Maskinutleie AS (86%)
  - Org.nr. 820 572 912

I tillegg har Ringvold Invest AS en eierandel på 50% i RR Property AS, 25% i Braskerudlia AS og en mindre eierandel i Næringsbanken.

Selskapet har sitt hovedkontor på Dokka i Nordre Land Kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i konsernet i 2022 er gått ned fra 176,5 MNOK til 119,7 MNOK i forhold til i fjor. Konsernet har et årsresultat på kr. 6 734 614,- etter skattekostnad. Egenkapital pr. 31.12.22 i konsernet var kr. 55 769 729,-. Mesteparten av inntektene i 2022 kommer fra virksomheten i Dokka Entreprenør AS.

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende ut fra selskapets finansielle situasjon og aktivitetsnivå. Styret mener regnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntrådt nevneverdige forhold i 2023 så langt, som det ikke er tatt hensyn til i regnskapet for 2022. Styret er fornøyd med selskapets og konsernets økonomiske utvikling til tross for nedgang i driftsresultat hos største datterdatterselskap som gav mindre inntekter fra investering i datterselskap, og de er tilfredse med arbeidet som ble gjort i 2022



## Årsberetning 2022

### Ringvold Invest AS

gitt de utfordringer som markedet har gitt. Det er knyttet noe usikkerhet rundt oppdragsmengde fremover da det er hard konkurranse i markedene som datterdatterselskapene opererer innen og prisbildet er presset, men selskapet har en tilfredsstillende ordresreserve pr. 31.12.2022-

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet og konsernet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022, men ønsker å bidra til økt kursing og kompetanseheving hos alle ansatte. Dokka Entreprenør AS, et datterselskap, er ISO-sertifisert etter 9001-standarden (kvalitet) og 14001-standarden (miljø).

#### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er avgitt under denne forutsetning. Det har etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av betydning for stilling og resultat.

#### Risiko

Selskapene det er investert i har god betjeningsevne for gjeld. En renteøkning vil således ikke ha avgjørende innvirkning på deres finansielle situasjon.

Risiko for at våre debitorer ikke har økonomisk evne til å gjøre opp for seg anses som liten. Av forsiktighetshensyn ligger det i avsetninger tilpasser usikkerheten i hvert enkelt selskap.

Selskapenes likviditet gjennom året har vært varierende.

#### Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte. Totalt for konsernet anses arbeidsmiljøet i selskapene som bra.

Dette er basert på løpende evaluering og inntrykk for øvrig.

Det totale sykefraværet i bedriftene har i 2022 vært på ca. 1,7 %.

Selskapene har ikke hatt noen alvorlige ulykker i 2022.

Det jobbes godt og systematisk med kompetanseheving blant de ansatte.

Det er ansatt egen HMS-ansvarlig.

#### Ytre miljø

Morselskapets virksomhet medfører ikke selv miljøforurensning, ut over det som er uunngåelig i hel- eller deleide datterselskaper. Ansvar for evt. miljøforurensning i disse selskapene forvaltes tilfredsstillende i det enkelte selskap. Datterselskap (driftsselskap, se overfor) er sertifisert etter miljøstandardene 9001 og 14001 i ISO-sertifiseringsordningen.

#### Likestilling

Morselskapet har ingen ansatte. Totalt er 95% av konsernets ansatte menn, 5% kvinner.

Bransjemessig er selskapene i konsernet tradisjonelt sett, utsatt for en skjevfordelt likestilling med hovedvekt på menn. Selskapet jobber kontinuerlig og aktivt for å inkludere flere kvinnelige ansatte i selskapet. Alle i selskapets styre er menn.

#### Andre forhold



## Årsberetning 2022

Ringvold Invest AS

Det er tegnet forsikring i IF for styrets medlemmer/daglig leders mulige ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner.

### Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse vil etter hvert ligge tilgjengelig på konsernets nettsider.

Dokka,

Daglig leder/styreleder  
Henry T. Ringvold

Penneo Dokumentnøkkel: YHGCA-QECF5-WEP2E-8EB2D-35KIW-V1KUT



## Resultatregnskap

### Ringvold Invest AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
738 540	738 540		113 746 697	167 099 541
0	9 092		0	0
0	0		5 968 026	9 485 452
<u>738 540</u>	<u>747 632</u>	<b>1, 2</b>	<u>119 714 724</u>	<u>176 584 993</u>
657 014	620 249		33 801 915	65 040 891
3 914	0		3 914	0
0	0	3	25 056 059	24 941 065
0	0	4	13 003 056	7 106 206
291 621	365 111	3, 4	35 133 456	41 165 967
<u>952 548</u>	<u>985 360</u>		<u>106 998 400</u>	<u>138 254 129</u>
<u>-214 008</u>	<u>-237 728</u>		<u>12 716 324</u>	<u>38 330 864</u>
<b>Driftsresultat</b>				
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
0	48 700 000		0	0
0	0	5	193 568	-207 783
0	123 999		0	0
4 957	3 416		25 172	118 578
0	0		9 742	7 138
2 499 491	0		2 499 491	19 614
105	4 207		1 164 317	516 105
<u>-2 494 639</u>	<u>48 823 208</u>	<b>6</b>	<u>-3 435 326</u>	<u>-617 786</u>
<u>-2 708 647</u>	<u>48 585 480</u>		<u>9 280 998</u>	<u>37 713 078</u>
-59 583	-18 835	7	2 546 384	8 953 415
<u>-2 649 064</u>	<u>48 604 315</u>		<u>6 734 614</u>	<u>28 759 663</u>
<b>Årsresultat</b>				
0	0	8	683 474	8 546 267
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>8</b>	<u>6 051 140</u>	<u>20 213 396</u>
<b>Minoritetens andel</b>				
<b>Majoritetens andel</b>				
0	12 000 000		0	0
0	36 604 315		0	0
2 649 064	0		0	0
<u>-2 649 064</u>	<u>48 604 315</u>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Sum disponert</b>				

Penneo Dokumentnøkkel: YHGCA-QECF5-WEPZE-8EB2D-35KIW-V1KUT



## Balanse

### Ringvold Invest AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
		<b>Eiendeler</b>		
		<b>Anleggsmidler</b>		
		<b>Immaterielle eiendeler</b>		
87 589	28 006	Utsatt skattefordel	0	0
<u>87 589</u>	<u>28 006</u>	Sum immaterielle eiendeler	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>Varige driftsmidler</b>		
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1 993 903	1 032 978
0	0	Maskiner og anlegg	41 218 494	39 922 258
1	1	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3 149 435	4 175 007
<u>1</u>	<u>1</u>	Sum varige driftsmidler	<u>46 361 832</u>	<u>45 130 243</u>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
18 150 102	2 150 102	Investeringer i datterselskap	0	0
350 000	350 000	Investeringer i tilknyttet selskap	339 820	0
3 523 999	3 523 999	Lån til tilknyttet selskap og felles kontro	3 523 999	3 523 999
0	2 499 491	Investeringer i aksjer og andeler	1 356 946	4 106 437
0	0	Andre langsiktige fordringer	384 945	914 747
<u>22 024 101</u>	<u>8 523 592</u>	Sum finansielle anleggsmidler	<u>5 605 710</u>	<u>8 545 183</u>
<u>22 111 691</u>	<u>8 551 599</u>	Sum anleggsmidler	<u>51 967 542</u>	<u>53 675 426</u>
		<b>Omløpsmidler</b>		
		<b>Varer</b>		
0	0	Lager av varer og annen beholdning	250 000	251 726
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varer	<u>250 000</u>	<u>251 726</u>
		<b>Fordringer</b>		
0	81 120	Kundefordringer	34 907 870	37 907 064
12 203 354	49 121 712	Andre kortsiktige fordringer	3 950 653	4 574 705
<u>12 203 354</u>	<u>49 202 832</u>	Sum fordringer	<u>38 858 523</u>	<u>42 481 769</u>
		<b>Investeringer</b>		
6 445 095	4 321 971	Markedsbaserte aksjer	6 445 095	4 321 971
3 178 620	1 450 527	Markedsbaserte obligasjoner	3 178 620	1 450 527
<u>9 623 715</u>	<u>5 772 499</u>	Sum investeringer	<u>9 623 715</u>	<u>5 772 498</u>
		<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>		
2 696 571	330 904	Bankinnskudd, kontanter o.l.	37 929 501	78 101 688
<u>2 696 571</u>	<u>330 904</u>	Sum bankinnskudd, kontanter o.l	<u>37 929 501</u>	<u>78 101 688</u>
<u>24 523 640</u>	<u>55 306 234</u>	Sum omløpsmidler	<u>86 661 740</u>	<u>126 607 681</u>
<u>46 635 331</u>	<u>63 857 833</u>	Sum eiendeler	<u>138 629 281</u>	<u>180 283 107</u>



## Balanse

### Ringvold Invest AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
		<b>Egenkapital og gjeld</b>		
		<b>Innskutt egenkapital</b>		
30 000	30 000	15	30 000	30 000
7 000	7 000		7 000	7 000
<u>37 000</u>	<u>37 000</u>		<u>37 000</u>	<u>37 000</u>
		<b>Opptjent egenkapital</b>		
46 433 279	49 082 343		54 359 990	58 562 989
<u>46 433 279</u>	<u>49 082 343</u>		<u>54 359 990</u>	<u>58 562 989</u>
0	0		1 372 739	6 083 345
<u>46 470 279</u>	<u>49 119 343</u>	8	<u>55 769 729</u>	<u>64 683 334</u>
		<b>Gjeld</b>		
		<b>Avsetning for forpliktelseser</b>		
0	0	7	3 327 566	4 246 519
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>3 327 566</u>	<u>4 246 519</u>
		<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
0	0	9	40 840 207	41 646 494
0	0		3 024 515	3 483 935
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>43 864 722</u>	<u>45 130 429</u>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>		
70 644	159 270		15 530 567	31 299 035
0	0	7	3 143 917	7 912 986
0	0		2 013 384	6 627 137
0	12 000 000	8	280 000	13 120 000
94 408	2 579 220	10, 12	14 699 396	7 263 667
<u>165 052</u>	<u>14 738 490</u>		<u>35 667 264</u>	<u>66 222 825</u>
<u>165 052</u>	<u>14 738 490</u>		<u>82 859 552</u>	<u>115 599 773</u>
<u>46 635 331</u>	<u>63 857 833</u>		<u>138 629 281</u>	<u>180 283 107</u>

Dokka den  
Styret i Ringvold Invest AS

Henry Tourunen Ringvold  
Styreleder/daglig leder





Ringvold Invest AS

Noter til årsregnskapet  
2022

NOTE

**Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

**Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:**

**Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper**

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.2022:

Eierandel

- Ringvold Invest AS (morselskap)	
- DEAS Gruppen AS	100 %
- Dokka Entreprenør AS	100 %
- Innlandet Maskinutleie AS	86 %
- Dokka Entreprenør Eiendom AS	100 %
- Anlegg Innlandet AS	100 %

**Regnskapsprinsipper for aksjer i datter og tilknyttede selskaper**

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsemdrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsemdrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

**Konsolideringsprinsipper:**

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

**Bruk av estimater:**

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

**Inntekter:**

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Penneo Dokumentnøkkel: YHGCA-QECF5-WEPZE-8EB2D-35KIW-V1KUT



Ringvold Invest AS

Noter til årsregnskapet  
2022

NOTE

**Omløpsmidler / kortsiktig gjeld**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Første års avdrag på langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

**Anleggsmidler / langsiktig gjeld**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost som er kjøpesummen med fradrag for rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Også utgifter til å klargjøre eiendelen for bruk inngår i anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

**Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

**Pensjoner**

Konsernet har innskuddsbaserte pensjonsordninger i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

**Innskuddsplaner**

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

**Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

**Kontantstrømpoppstilling:**

Kontantstrømpoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Ringvold Invest AS

Noter til årsregnskapet  
2022

NOTE

1

Driftsinntekter				Konsernselskapet	
Morselskapet				2022	2021
2022	2021				
738 540	747 632	Salgsinntekter		113 746 697	167 099 541
0	0	Leieinntekter		0	0
0	0	Gevinst v salg av anleggsmidler		0	0
<b>738 540</b>	<b>747 632</b>	Andre driftsinntekter		5 968 026	9 485 452
		<b>Sum</b>		<b>119 714 723</b>	<b>176 584 993</b>
<b>Geografisk fordeling</b>					
738 540	747 632	Norge		119 714 723	176 584 993
0	0	Andre land		0	0
<b>738 540</b>	<b>747 632</b>	<b>Sum</b>		<b>119 714 723</b>	<b>176 584 993</b>

2 Transaksjoner nærstående parter - morselskapet

Salg av varer og tjenester:

Inntekter

- viderefakturering av varer og tjenester til datterselskaper

738 540	738 540
<b>738 540</b>	<b>738 540</b>

Kjøp av varer og tjenester:

Kjøp av tjenester:

- morselskap (diverse tjenester)

0	0
<b>0</b>	<b>0</b>

3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Morselskapet		Konsernet	
2022	2021	2022	2021
<b>Lønnskostnader består av følgende poster:</b>			
0	0	Lønninger	20 781 783
0	0	Folketrygdavgift	2 472 430
0	0	Pensjonskostnader	518 109
0	0	Andre lønnskostnader	1 283 737
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>25 056 059</b>

Antall årsverk

35	39
----	----

**Godtgjørelser**

	Daglig leder	Styret	Morselskap Revisor	Konsern Revisor
Lønn	0	0		
Annen godtgjørelse	0	0		
Revisjonshonorar			32 300	300 343
Andre tjenester			34 300	178 023
<b>Sum godtgjørelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>66 600</b>	<b>478 366</b>

Ringvold Invest AS er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernets pensjonsordning omfatter samtlige ansatte. Årets pensjonspremie er regnskapsført som pensjonskostnad.

Penneo Dokumentnøkkel: YHGCA-QECF5-WEP2E-8EB2D-35KIW-V1KUT



## Ringvold Invest AS

Noter til årsregnskapet  
2022

### NOTE

#### 4 Varige driftsmidler - konsernet

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Driftsløsøre, maskiner og utstyr	Maskiner og anlegg	Finansiell leasing	SUM
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 384 810	9 227 526	14 717 502	34 733 186	60 063 024
Årets tilgang	1 002 317	1 206 749	2 765 634	10 038 000	15 012 700
Årets avgang	-	911 498	276 442	-	1 187 940
Anskaffelseskost 31.12.2022	2 387 127	9 522 777	17 206 694	44 771 186	73 887 784
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2021	351 832	4 909 851	1 230 479	8 303 723	14 795 885
Avskrivning i 2022	41 392	1 736 491	2 598 027	8 627 146	13 003 056
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2022	393 224	6 373 342	3 828 517	16 930 869	27 798 941
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2022</b>	<b>1 993 903</b>	<b>3 149 435</b>	<b>13 378 177</b>	<b>27 840 317</b>	<b>46 361 832</b>

Forventet levetid	25 år	3 -10 år	5 år	2 - 5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

	2022	2021
Leasing:		
Av andre driftskostnader utgjør leasing (etter finansiell leasing)	7 456 877	8 392 679
Tilhørende leasingforpliktelse er balanseført (gjeld til kredittinstitusjoner)	27 840 320	26 646 494

#### 5 Investering i datterselskaper og tilknyttede selskaper

	Kontor- kommune	Eierandel / stemmeandel er lik	Resultat siste regnskap	EK siste regnskap	Bokført verdi i morselskap
<b>Datterselskap av Ringvold Invest AS:</b>					
DEAS Gruppen AS	Dokka	100,00 %	8 492 959	26 249 998	18 150 102
<b>Datterselskap av DEAS Gruppen AS:</b>					
Dokka Entreprenør AS	Dokka	100,00 %	3 836 287	20 835 354	20 835 354
Innlandet Maskinutleie AS	Dokka	86,00 %	4 881 959	9 805 279	8 432 538
Dokka Entreprenør Eiendom AS	Dokka	100,00 %	432 436	2 656 737	2 656 737
Anlegg Innlandet AS	Dokka	100,00 %	-27 010	1 653 734	1 653 734
					<u>33 578 363</u>
<b>Tilknyttet selskap Ringvold Invest AS</b>					
RR Property AS	Dokka	50,00 %	164 572	1 600 626	100 000
Braskerudlia AS	Dokka	25,00 %	-14 684	731 720	250 000
<b>Datterselskap av RR Property AS:</b>					
Brustogosvingen 2 Valdres AS	Dokka	50,00 %	53 548	666 201	2 474 964
Heimskogen 2 Dokka AS	Dokka	50,00 %	528 467	3 872 803	7 780 905
Leinskogen 8 Rudshøgda AS	Dokka	50,00 %	247 777	2 474 329	8 412 959
					<u>18 668 828</u>
<b>Tilknyttet selskap DEAS Gruppen AS:</b>					
Synnfjell Massetak AS	Dokka	50,00 %	194 478	313 779	163 000

#### Tilknyttede selskaper etter egenkapitalmetoden

Selskap	Ansk. Tidspkt.	Ansk.kost	IB 01.01	Årets resultat	Andre endringer	UB 31.12.
RR Property AS *	28.06.2019	100 000		-384 375	384 375	0
Synnfjell Massetak AS	23.08.2019	100 000		-29 734	-10 615	156 890
Braskerudlia AS	29.08.2018	250 000		0	-3 671	186 601
<b>Sum</b>				<b>-414 109</b>	<b>193 568</b>	<b>560 361</b>

\* For RR Property AS er det konsoliderte tall for underkonsernet som er lagt til grunn ved innarbeidelse som TS. Ringvold Invest AS er konsernspiss i konsernet, og eier med dette datterselskaper gjennom DEAS Gruppen AS. Oppgitt eierandel er indirekte eierandel for Ringvold Invest AS via eierskapet i DEAS Gruppen AS og RR Property AS.

Ved utgangen av 2022 oppføres bare positive egenkapitalandeler da selskapet ikke har noen avtalte forpliktelser for negativ EK. Braskerudlia AS er stiftet i 2018, men ikke tatt med i konsolideringen. I andre endringer inngår derfor EK-andel pr. 31.12.2021.

Penneo Dokumentnøkkel: YHGCA-QECF5-WEP2E-8EB2D-35KIW-V1KUT



Ringvold Invest AS

Noter til årsregnskapet  
2022

NOTE

6 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Konsernet	
2022	2021	2022	2021
<b>Finansinntekter:</b>			
	0	0	0
4 957	127 415	25 172	118 578
0	48 700 000	0	0
<b>Finanskostnader:</b>			
	0	104 157	207 783
	0	1 164 317	516 105
	4 207		19 614
2 499 491		2 499 491	
<b>2 499 596</b>	<b>4 207</b>	<b>3 767 965</b>	<b>743 502</b>

7 Skattekostnad

Morselskapet		Konsernet	
2022	2021	2022	2021
<b>Midlertidige forskjeller knyttet til:</b>			
0	0	5 503 709	5 754 865
0	0	11 017 132	13 164 158
0	0	0	0
<b>Varer</b>			
0	0	0	0
-89 307	0	-1 089 307	-1 000 000
0	0	256 096	320 120
-89 307	0	15 487 630	18 039 143
0	0	51 600	1 461 000
-308 824	-127 302	-413 932	-197 781
<b>-398 131</b>	<b>-127 302</b>	<b>15 125 298</b>	<b>19 302 362</b>
<b>Utsatt skatt (+) / Utsatt skattefordel (-) 22 %</b>			
<b>-87 589</b>	<b>-28 006</b>	<b>3 327 566</b>	<b>4 246 519</b>
<b>Årets skattekostnad består av:</b>			
-2 708 647	48 585 480	8 983 274	37 713 082
2 527 125	-48 671 092	2 663 537	1 540 351
0	0	2 971 139	8 248 442
0	0	-508 941	-11 646 887
0	0	181 522	113 126
<b>-181 522</b>	<b>-85 612</b>	<b>14 290 531</b>	<b>35 968 114</b>
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>			
0	0		
0	0		
<b>-181 522</b>	<b>-85 612</b>	<b>14 290 531</b>	<b>35 968 114</b>
<b>Fordeling av skattekostnad</b>			
0	0	3 143 916	7 912 986
-59 583	-18 835	-597 532	1 040 429
<b>-59 583</b>	<b>-18 835</b>	<b>2 546 384</b>	<b>8 953 415</b>
2 %	1 %	28 %	24 %
<b>Skattekostnad i % av resultat før skatt</b>			
0	0	3 143 916	7 912 986
0	0	0	0
0	0	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3 143 916</b>	<b>7 912 986</b>

Penneo Dokumentnøkkel: YHGCA-QECF5-WEPZE-8EB2D-35KIW-V1KUT



Ringvold Invest AS

Noter til årsregnskapet  
2022

**NOTE**

**8 Egenkapital - morselskapet**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	SUM
Egenkapital 01.01.2022	30 000	7 000	49 082 343	49 119 343
Årets resultat			-2 649 064	-2 649 064
Tilleggsutbytte			0	0
Utbytte avsatt			0	0
<b>Egenkapital pr. 31.12.2022</b>	<b>30 000</b>	<b>7 000</b>	<b>46 433 279</b>	<b>46 470 279</b>

**Egenkapital - konsernet**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Minoritet	SUM
Egenkapital 01.01.2022	30 000	7 000	58 562 989	6 083 345	64 683 334
Årets resultat			6 051 140	683 474	6 734 614
Minoritetens andel av utbytte			0	-280 000	-280 000
Andre endringer			631 781	0	631 781
Oppkjøp DS			-16 000 000	0	-16 000 000
Minoritetsfordeling oppkjøp DS			5 114 081	-5 114 081	0
Tilleggsutbytte mor			0	0	0
Avsatt utbytte mor			0	0	0
<b>Egenkapital pr. 31.12.2022</b>	<b>30 000</b>	<b>7 000</b>	<b>54 359 992</b>	<b>1 372 739</b>	<b>55 769 729</b>

**9 Fordringer, gjeld/pantstillelser og garantier**

Morselskapet		Konsernet	
2022	2021	2022	2021
3 523 999	3 523 999		
		Fordringer som forfaller til betaling senere enn ett år etter regnskapsårets slutt:	
		3 908 944	4 438 746
0	0	Gjeld som forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt:	
		1 000 000	0
0	0	<b>Gjeld som er sikret ved pant:</b>	
		5 999 887	41 646 494
		Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for konsernets gjeld::	
0	0	Varige driftsmidler	
		46 361 832	45 130 243
0	0	Kundefordringer	
		34 907 870	37 907 064
0	0	<b>Sum</b>	
		81 269 702	83 037 307
0	0	Selskapet har stilt følgende garantier:	
0	0	- garantier overfor byggherre	
		5 531 637	6 920 452
0	0	- skattetrekksgaranti	
		0	0
0	0	<b>Sum garantier</b>	
		5 531 637	6 920 452

**10 Mellomværende og internttransaksjoner med nærstående og selskap i samme konsern**

	Morselskapet			
	Annen Gjeld		Andre Fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Deas Gruppen AS	0	0	11 820 000	0
Dokka Entreprenør AS	0	0	187 500	0
Innlandet Maskinutleie AS	0	2 500 000	187 500	0
RR Property AS, tilknyttet selskap	0	0	3 023 999	3 023 999
Heimskogen 2 Dokka AS, tilknyttet selskap	0	0	500 000	500 000
Aksjonær Henry Ringvold	0	0	0	416 326
	0	2 500 000	15 718 999	3 940 325

**Internomsetning Konsern**

2022	2021
26 294 776	26 518 259
<b>26 294 776</b>	<b>26 518 259</b>

Alle transaksjoner og mellomværende er eliminert i konsernregnskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: YHGCA-QECF5-WEPZE-8EB2D-35KIW-V1KUT



Ringvold Invest AS

Noter til årsregnskapet  
2022

NOTE

## 11 Varelager

Morselskapet		Konsernselskapet	
2022	2021	2022	2021
0	0	0	0
0	0	434 022	396 000
0	0	0	0
0	0	434 022	396 000

Innkjøpte ferdigvarer vurdert til anskaffelseskost  
Ukuransnedskrivning

## 12 Prosjekter under utførelse

Anleggskontrakter bokføres etter prinsippet om løpende avregning med fortjeneste i henhold til beregning av fullføringsgrad og estimert kontraktsfortjeneste på balansedagen. Fullføringsgrad blir som hovedprinsipp beregnet iht påløpte kostnader.

	2022	2021
<b>Anleggskontrakter</b>		
Inntektsført på igangværende kontrakter	22 998 011	49 936 643
Kostnader på opptjent inntekt og tapsavsetning	11 980 879	36 772 485
Kostnadsført ved nullstilling av igangværende kontrakter	0	0
Netto resultatført igangværende prosjekter	11 017 132	13 164 158
Estimert gjenværende produksjon tapsprosjekter	0	0
Opptjent ikke fakturerte inntekter igangværende anleggskontrakter i kundefordringer	7 986 168	400 612
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	7 510 010	0

## 13 Bankinnskudd, kontanter og kortsiktig gjeld kredittinstitusjoner

Morselskapet		Konsernet	
2022	2021	2022	2021
2 696 571	330 904	37 929 502	78 101 688
0	0	0	0
2 696 571	330 904	37 929 502	78 101 688
2 696 571	330 904	37 929 502	78 101 688
0	0	-1 039 544	-1 073 133
0	0	0	0
2 696 571	330 904	36 889 958	77 062 144

Bankinnskudd og kontanter  
Kassekreditt  
Sum bankinnskudd, kontanter og benyttede

Bankinnskudd og kontanter  
Herav bundne skattetrekksmidler  
Ubenyttet kassekreditt og prosjektfinansiering  
Likviditetsreserve

## 14 Bundne midler

Morselskapet		Konsernselskapet	
2022	2021	2022	2021
0	0	1 039 544	1 073 133

Av posten er bundne skattetrekksmidler

## 15 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital, kr. 30.000,-, er fordelt på 300 aksjer, hver pålydende kr. 100,-.

<u>Selskapets aksjonærer er:</u>	<u>Rolle</u>	<u>Eierandel:</u>	<u>Type aksjer:</u>
Henry Ringvold	Styrets leder	100,0 %	Ordinære aksjer

Penneo Dokumentnøkkel: YHGCA-QECF5-WEPZE-8EB2D-35KIW-V1KUT



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Henry Tourunen Ringvold

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-988394

IP: 95.169.xxx.xxx

2023-07-02 11:10:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YHGCA-QECFS-WEPZE-8EB2D-35KIW-V1KUT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>